
   

 

Milínský zpravodaj – 2022 

 

 

ÚNOR 
7 - 8 

Z jednání obecní rady 
 
Předkládáme výběr z bodů jednání od 5. 4. do 2. 5. 2022. 
1. Rada za účasti zástupců Ministerstva dopravy ČR projednala dopravní řeše-

ní  křižovatky silnice  I/66 u Motorestu v Milíně. Po dobu stavby R4  bude 
dočasně v provozu okružní křižovatka. Požadavek obce však je, aby okružní 
křižovatka z důvodu bezpečnosti a plynulosti dopravy zůstala trvale. Dalším 
požadavkem je bezpečný přechod pro chodce v křižovatce. Projektantům 
byl následně ze strany ministerstva zadán pokyn vyřešit přechod pro chodce 
a projednat možné ponechání okružní křižovatky i do trvalého provozu. 

2. Rada schválila žádost MŠ Milín o nákup bezpečnostního zařízení na vcho-
dové dveře. Částka 61 763 Kč bude hrazena z investičního fondu MŠ. 

3. Rada schválila dohodu o ukončení nájemní smlouvy s J. Polákem – restau-
race v KD. Otázka dalšího pronájmu je na programu jednání zastupitelstva. 

4. Rada projednala za účasti zástupců CETINU a O2 modernizaci telekomuni-
kační infrastruktury osady Kamenná. Občané Kamenné budou informováni 
formou písemných letáků.  

5. Rada projednala na základě předložené dokumentace výstavbu oplocení 
školního hřiště. Místostarosta  obce  je pověřen připravit společně s vedením 
ZŠ Milín výběrové řízení na první etapu výstavby. 

6. Rada za účasti předsedy TJ Milín a správce sportovního areálu projednala 
opravu sportovních kabin. TJ  Milín je příjemce dotace na jejich opravu (od 
Středočeského kraje). Obec Milín ve spolupráci s TJ zajistí výběrové řízení, 
ze kterého vzejde finanční spoluúčast obce. 

7. Rada projednala a schválila cenovou nabídku f. KRYLL elektro s.r.o. na 
opravu chodníku v ul. Mírová a Sokolská.  

8. Rada projednala a schválila žádost soukromých občanů z Lazska o umístění 
kovové destičky s kosmogramem*) do obrubníku chodníku v horní části 
Nádražní ulice. *) 

Obrazec, který je vytesán do kamene nebo vyrytý do kovu. 
9. Starosta informoval o dopravním řešení výstavby chodníků od Motorestu 

Milín směrem k milínskému hřbitovu. 
10. Rada projednala a schválila pracovní smlouvu pro novou referentku bytové-

ho  hospodářství Zdeňku Fürstovou. 
11. Rada projednala a schválila aukční vyhlášky týkající se internetové dražby 

obecních pozemků v k.ú. Stěžov na výstavbu rodinných domů. Více na: 
pozemkystezov.cz 

1. Rada vzala na vědomí protokol zaslaný ZŠ Milín o posouzení a hodnocení 
nabídek na úpravu sociálních zařízení v objektu školní družiny. 

 

Za obec Milín Dana Reiterová 

ČERVENEC a SRPEN 22 ROČNÍK 46 

Zdarma 

https://pozemkystezov.cz/
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INFORMUJEME 

Výstavba R4 

Téměř ihned poté, co jsme oznámili občanům, že od června by měly začít trha-
cí práce na silnici kolem Milína, přišlo nám oznámení, že z technických důvo-
dů se práce opozdí o 1 - 3 měsíce. Provizorní kruhový objezd již zůstal a stejně 
tak zabezpečení přechodu pro chodce v centru Milína. O aktuálních změnách 
budou občané infor-
mování na webu Mi-
lína a službou Smart 
Info (na str. 7). 

 

 
 
 
 

Cesta na hřbitov bude pro auta uzavřená 
 

Od 1. července do 30. října 2022 budou probíhat práce na nové kanalizaci v 
souvislosti s výstavbou R4. Pro motoristy bude ke hřbitovu zákaz vjezdu. Auta 
se musí nechat na parkovišti u motorestu. Pro pěší bude cesta otevřená. V pří-
padě konání pohřbu nebo obdobných smutečních akcí můžete individuálně v 
předstihu požádat OÚ Milín o udělení výjimky.  

Jízdní řády PID - změny od června v autobusové dopravě 
 

Od 12. 6. 2022 byl Milín zahrnut do Pražské integrované dopravy (PID). Po-

drobnější informace najdete na www.milin.cz - v servisu pro občany (dopravní 

spoje). V knihovně jsou k dispozici zdarma brožury jízdních řádů a souhrnný 

přehled odjezdů linek z Příbrami do Milína a zpět. Vytištěné je najdete na 

předposlední straně tohoto Zpravodaje. 

Uživatelům chytrých mobilů doporučujeme stáhnout mobilní aplikaci PID lí-

tačka. Více informací:  www.pidlitacka.cz  

Vyhledá nejrychlejší spojení veřejnou dopravou v Praze a Středočeském kraji, 

doporučí nejlevnější jízdné, umožní koupit jízdní doklad, informuje o aktuál-

ním zpoždění atd. 

 Za případné změny jízdních řádů nenese redakční rada Milínského 

zpravodaje odpovědnost. 

https://www.milin.cz/servis-pro-obcany/dopravni-spoje-jizdni-rady/
https://www.pidlitacka.cz/
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BLAHOPŘEJEME 

Vážení spoluobčané (milí oslavenci), 
dovolte, abychom Vám popřáli k významnému životnímu jubileu, které 

v prázdninových měsících oslavíte. Jmenovitě přejeme:  
 

Františku Pudlovi (Milín), Jiřímu Žebrakovskému (Milín), Anně Fürstové 
(Milín), Marii Tesaříkové (Konětopy), Miloslavu Kosánovi (Milín), Marii 
Formánkové (Milín), Františku Hadačovi (Milín), Petru Chržovi (Milín), 
Marii Kadlecové (Konětopy), Věře Havelkové (Konětopy), 
Karlu Hazukovi (Milín), Františku Svobodovi (Milín), Jiřímu Trnkovi (Milín), 
Miloslavu Šlapákovi (Milín), Janě Vojáčkové (Milín), Karlu Bolinovi (Milín), 
Karlu Kasovi (Milín) a Miroslavu Řezníčkovi (Konětopy) 
 
 

šťastné chvíle nejen ve dnech svátečních, ale i těch všedních. Připojujeme i přá-
ní pevného zdraví, porozumění a životního optimismu. 
 

Informace ohledně gratulací: 
Obec Milín blahopřeje každoročně svým občanům k výročím 70, 75 a od 80 let. 
V případě, že si oslavenec nepřeje zveřejnit blahopřání (rozhlas, Zpravodaj, 
osobní gratulaci kulturní komise), stačí toto nejlépe s dvouměsíčním předstihem 
oznámit na matrice OÚ Milín. 
 V rozhlasovém pořadu (České Budějovice 106,4 MHz) Vám bude přá-
no v den Vašeho výročí, od pondělí do neděle (11 - 13 hodin). 

 

Za obec Milín Jitka Jahodová  

SMART INFO 

Místo veřejného rozhlasu se v Milíně rozesílají sms a emaily 

Všem zájemcům o službu Smart info (zdarma) - doporučujeme navštívit 

www.milin.cz a tuto službu si zaktivovat. Kdo si nerozumí příliš s moderní 

technikou, může přijít do knihovny se svým mobilem (stačí tlačítkový mobil) 

a knihovnice mu pomohou s aktivací. Tuto službu si přihlásilo téměř 90 obča-

nů. Kdykoliv je pak možné službu zrušit. 

Vzpomínka 
Dne 16. července uplyne 15 let, co nás opustil manžel a tatínek pan Karel 
Hadač z Milína. Stále vzpomíná manželka a dcera. 

Knihovna bude o prázdninách otevřená 

Během letních prázdnin nedojde k žádné uzavírce knihovny. Otvírací hodiny 

zůstávají stejné, oddělení pro děti bude však fungovat přes dospělé oddělení. 

Pondělí a středa: 9 - 11.30  12.30 - 17 

Úterý: 12.30 - 17 

Pátek: 12.30 - 18 Časy platí i pro telefonické prodlužování knih. 
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AKCE 

Pasování na čtenáře knihovny 
 
2. června 2022 – 1. A s učitelkou Helenou Mazákovou 
9. června 2022 – 1. B s učitelkou Naďou Sečanskou 
 
Bodový scénář s komentářem 
  
1. Přivítání vzadu v zahradě Centra volnočasových aktivit, seznámení 

s programem - díky dobře objednanému počasí se akce odehrávala dle plánu 

ve venkovních prostorách. 

2. Čtení z knihy Dubánek a tajný 

vzkaz – kapitolu knihovnice + uči-

telka, děti pouze řádek - zkouška 

čtenářských dovedností dopadla na 

výbornou nejen u malých čtenářů, 

ale i u paní učitelky ☺. 

3. Hledání dubových listů 

(papírových) po zahradě – donést, 

podepsat, přečíst úkol a zodpově-

dět ho - úkoly typu vyjmenuj lesní 

zvířata, řekni 3 stromy… zkrátka 

prověření znalostí také dopadlo úspěšně. 

4. Lepení listů na papírový kmen - lepidlo sice leckde teklo proudem, ale 

zkouška dovedností měla moc hezký výsledek (můžete na vlastní oči vidět 

v knihovně). 

5. Pasování nových čtenářů obřím listem, předání 

knihy a pamětního listu  – král lesa si vyslechl mnoho 

přísah od dětí, že se budou snažit číst. Paní učitelka 

pochopitelně musela přísahat o dost více. Každý do-

stal knihu Dubánek a tajný vzkaz + pamětní list. 

5. Předání dobrůtky – dubánkový dort byla závěrečná 

sladká odměna pro všechny pasované i knihovnice, 

při druhém pasování dostaly děti (i dospěláci) malé 

bábovičky s dubánky (pekla Alena Solomonová). 

6. Pozvání v říjnu/listopadu na spaní v knihovně - 

toto je plán do budoucna, na který se těšíme, ale do té 

doby musíme přečíst knihu o Dubánkovi, abychom 

měli inspiraci na nějaké večerně-noční dobrodružství. 
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DĚNÍ V OBCI - OHLÉDNUTÍ ZA AKCEMI 

Rybářské závody 

V sobotu 11. června 2022 se uskutečnila již poněkolikáté akce pro děti, které 

„rády chytají ryby“. Heslovitý záznam z průběhu: 

účast 10 dětí + doprovod, 

počasí ukázkové, 

všechny děti byly oceněné (drobné odměny), 

umístění: 

1. Vítek Vlček 

2. Jan Bohuňovský 

3. Tobiáš Nekl 

Děkujeme obci Milín za finanční zajištění a rodině Vojíkových za organizaci, 
přípravu a pravidelnou údržbu okolí Bahna (sekání trávy, úklid). 

Foto: Monika Vojíková 
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Z MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Nastal červen a hned první den si děti užívaly svůj svátek. Na zahradě školky 
pro ně byly připraveny různé hry a soutěže a po zdolání všech stanovišť dosta-
ly děti sladké medaile a malé odměny. Během měsíce se jednotlivé třídy vydá-
valy na různé výlety. Tři starší třídy byly v Zeměráji u Kovářova a na Tušílko-
vě naučné stezce u Tušovic. Nejmladší ze třídy Šnečků jely do Ochrany fauny 
v Hrachově. 13. 6. proběhlo společné focení, při kterém se fotografovaly jed-

notlivé třídy, ale i spousta skupinek kamarádů a sourozenců. Pro předškolní 
děti připravila ZŠ program Malý biolog, kde si mohly vyzkoušet jednoduché 
pokusy. 20. 6. strávily děti odcházející do školy noc ve školce, kde si užily her 

a posledních společ-
ných chvil. Na závěr 
školního roku pro-
běhne Zahradní slav-
nost s vystoupením 
předškolních dětí a 
hudebním pořadem. 
Těšíme se na příjem-
ně strávené odpoled-
ne a přejeme všem 
krásné letní dny. 
 

Za MŠ Milín 
Marie Znamenáková 
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SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH v ČR, z. s., MO v Milíně 

Nabízíme sociální poradenství 
Poskytujeme bezplatnou pomoc pro lidi se zdravotním postižením a seniory, 
kteří potřebují podpořit v řešení své životní situace a nezvládají to sami, nebo 
pro ty, kteří se lidem se zdravotním postižením nebo seniorům snaží pomoci. 
Sociální poradenství nabízíme i ostatním spoluobčanům. 
Sociální poradenství je poskytováno na Centru STP Milín, Václavská 261 po 
předchozí telefonické domluvě s paní Marií Vondráškovou 607 618 727. 
Nabízíme sluchové poradenství 
Sluchová poradna se uskutečňuje v kanceláři STP v Milíně (vedle pošty). Ve-
doucí Centra pro neslyšící a nedoslýchavé paní Fišerová (tel. 721 205 288) 
bude přítomna až po prázdninách dne. Schůzku si můžete vyjednat po telefonu 
přímo s pí Fišerovou. 
Nabízíme poradenství pro osoby se sluchovým postižením, výměnu baterií v 
pomůckách pro nedoslýchavé, drobné opravy naslouchacích přístrojů, zajiště-
ní větších oprav, výměnu hadiček a další dle domluvy.  
Nabízíme zapůjčení kompenzačních pomůcek 
Vycházíme vstříc osobám se zdravotním postižením a seniorům, kteří potře-
bují okamžitě používat kompenzační pomůcku (např. vozík, chodítko, poloho-
vací lůžko aj.) a nemají ji k dispozici. Půjčovna je na Centru STP v Příbrami 
VII, Žežická ulice (bývalá 8. ZŠ) – informace u paní Pavly Vondráškové 
608 201 644. 
Poslední rekondiční pobyt v tomto roce 
Soběšice, Hotel pod Hořicí - termín od 27. srpna do 3. září 2022, procedury 
v hodnotě 300 Kč v ceně pobytu, plná penze, dvoulůžkové pokoje, pojištění, 
autobus tam a zpět, cena 7 000 Kč. 
Hotel pod Hořicí se nachází v Soběšicích, menší obci na okraji Šumavy mezi 
Sušicí a Strakonicemi. Soběšice jsou daleko od průmyslových center, dálnic a 
dalších možných zdrojů ruchu a znečištění. Přímými autobusovými spoji se 
můžete v případě zájmu vydat na výlety do Sušice, Strakonic a Kašperských 
Hor. Přihlášky přijímá Marie Vondrášková 607 618 727.  
Přihlásit se mohou nejen senioři či osoby tělesně postižené, ale i ostatní spolu-
občané. 
Připravujeme 
Cvičení žen – od 6. září do 8. listopadu 2022, vždy v úterý od 16,30 hod. do 
17.30 hod v sálku tělocvičny ZŠ Milín. 
Podzimní nákupní zájezd do Polska – se uskuteční v úterý 18. října 2022, při-
hlášky přijímá Alena Muziková (739 517 773).     
Výborová schůze STP v ČR z.s. MO Milín se uskuteční ve středu 7. září 
2022 od 13.00 hod v kanceláři STP Milín. 
 
Dovolte mi, abych vám všem popřála mnoho slunečních dní o prázdninách, 
dětem hodně příjemných zážitků a dospělým především pohodu a odpočinek. 

Marie Vondrášková – předsedkyně organizace 

http://www.sobesice.cz/
http://www.sumavaregion.cz/
http://www.susice.cz/
http://www.strakonice.eu/
http://www.sumavanet.cz/khory/
http://www.sumavanet.cz/khory/
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Poskytované služby STP Milín: Kontakty: 

sociální poradenství 607 618 727 

půjčovna kompenzačních pomůcek 608 201 644 

rekondiční a ozdravné pobyty 607 618 727 

zájezdy 739 517 773 

sluchová poradna 721 205 288 

MC MILÍNEK 

Ohlédnutí za červnovými akcemi: 
 

Nedělní odpoledne s hasiči SDH Milín 
Nedělní odpoledne s datem 5. 6. 2022 strávily děti 
s dobrovolnými hasiči SDH Milín před hasičskou 
zbrojnicí v Milíně. Ve spolupráci s naším MC Milí-
nek hasiči pro děti přichystali ukázku především 
hasičských aut, garáží a hasičské výstroje. Děti si dá-
le mohly vyzkoušet část hasičského sportu, tj. 
"přeběhnutí" po kladině, překonání bariéry a stříkání 

z opravdo-
vých hasič-
ských hadic 
u rybníku 
Bahno. Na 
závěr jsme 
pro děti při-
pravili ně-
kolik soutě-
ží s hasičskou tematikou - slalom s 
plněním kýble vodou, "hašení" na-
kresleného ohně a zachraňování ztra-
cených plyšáků. Za každý splněný 

úkol dostaly děti pěkné odměny. Nakonec hasičům nakreslily krásný obrázek 
jako poděkování za celou akci. Tímto i my děkujeme všem dobrovolným hasi-
čům SDH Milín, kteří nám s akcí pomohli a dětem udělali hezké nedělní odpo-
ledne. Díky patří samozřejmě i těm z vás, kteří se akce zúčastnili. 
 

Pokračování na další straně. 
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Přehled událostí za měsíc květen 2022 
     Květen – měsíc Mariin, s sebou přináší poutě, litanie i růženco-
vé pobožnosti. O žádné jiné ženě nebylo v křesťanské kultuře tolik 
řečeno jako o Marii z Nazareta, Ježíšově matce. Panna Maria nikdy 
neměla potřebu, abychom z ní dělali sochy. Ale měla potřebu být 
blízko našemu srdci. Je ochotná jít i na křížovou cestu, kdy nebude 
moct ani mluvit, ale bude tam. Maria nás učí, že všední život je 
zcela dostačujícím prostředím pro svatost a vše ostatní zůstává nad-

stavbou, která je vázána na naše konkrétní povolání. Po celý měsíc květen, ve 
středu od 19.00 hodin, se v Lazsku v kapli Narození Panny Marie konaly májo-
vé pobožnosti.  
     V sobotu 7. května se věřící zúčastnili pravidelných obřadů první soboty 
v měsíci na Makové hoře. Po modlitbě svatého růžence pak P. Jan sloužil mši 
svatou.   
      V pátek 20. května se cca 25 věřících sešlo na Buku na návsi u sochy sv. 
Jana Nepomuckého. Mší svatou celebrovanou P. Janem tak oslavili svátek to-
hoto světce.  
     Farnost Mladá Vožice s pomocí farností Jistebnice a Milevsko uspořádala 
ve dnech 26. – 29. května pěší pouť na Svatou Horu. V sobotu 28. května pout-
níci doputovali na Makovou horu, kde se v pravé poledne zúčastnili mše svaté, 
po níž pak pokračovali do Milína. Zde měli zajištěný nocleh, v neděli ráno se 
odtud vydali na Svatou Horu. 

Za farnost Eliška Průchová 

Z FARNOSTI 

Setkání rodičů a dětí zapsaných do MŠ Milín 
 
Dne 14. června 2022 proběhlo v dětské herně našeho MC Milínek setkání rodi-
čů a dětí, které byly zapsané do MŠ Milín pro školní rok 2022/2023. Děti si 
poprvé mohly prohlédnout své budoucí spolužáčky a společně si pohrát v dět-
ské herně. I přes počáteční ostych si děti rychle zvykly a společně si užily od-
poledne v naší dětské herně za přítomnosti svých rodičů. Rodiče si také mohli 
poprvé společně popovídat a zeptat se na různé otázky ohledně fungování škol-
ky slečny Evy Procházkové, která zastupovala MŠ Milín. Věříme, že se budou-
cím "školkáčkům" i jejich rodičům setkání líbilo a přejeme všem klidný a po-
hodový vstup do této nové životní etapy. MŠ Milín děkujeme za spolupráci a 
podporu této akce.  
 

PŘEJEME TÍMTO VŠEM RODIČŮM A DĚTEM KRÁSNÉ LÉTO PRO-
HŘÁTÉ SLUNCEM, PLNÉ RADOSTI A LETNÍCH CESTOVATELSKÝCH 
ZÁŽITKŮ A BUDEME SE TĚŠIT NA SPOLEČNÉ SETKÁNÍ TŘEBA NA 
DALŠÍCH AKCÍCH NAŠEHO MC MILÍNEK POŘÁDANÝCH OD ZÁŘÍ 
2022. 

Za MC Milínek Petra Kalíková 
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Milínský zpravodaj – 2022 

Z Příbrami (aut. nádr.) do 
Milína  

Z Milína (radnice, ZOD) do 
Příbrami 

Odjezd: Čís. linky: 
Značka, 

poznámka:  Odjezd: Čís. linky: 
Značka, po-

známka: 

5:25 419 X  4:42 419 X  

5:25 488 X  4:54 488 X  

5:45 488 X  5:03 511 X; od ZOD 

6:00 511 X; ZOD  5:22 419 X  

6:15 511 X; ZOD  5:33 511 X; od ZOD 

6:20 419 X  5:52 419 ⑥       

6:35 488 X  6:09 488 X  

6:40 419 X  6:57 419 X  

7:35 419 ⑥       7:03 419 X  

9:35 488 X  7:07 500 X; od ZOD 

10:15 511 X; ZOD  7:09 488 X  

10:35 419 X   7:12 488 X  

11:35 419 ⑥     7:27 419 X; ZŠ  

11:35 488 X  8:47 419 X  

12:35 511 X; ZOD  9:52 419 ⑥       

12:55 488 X, B  10:12 488 X  

13:35 419 X  11:54 511 X; od ZOD 

14:30 419 X   12:52 419 X  

14:35 511 X; ZOD  13:09 488 X  

14:45 488 X   13:23 511 X; od ZOD 

15:05 500 X, B; ZOD i  13:52 419 ⑥       

15:15 419 X   14:24 511 
X, B; od ZOD i 
ZŠ 

15:35 419 ⑥       15:22 500 
X, B; od ZOD i 
ZŠ 

16:10 511 X; ZOD  15:23 511 X; od ZOD 

16:35 488 X  15:52 419 X  

17:10 419 X  16:39 488 X  

17:25 488 X  16:53 511 X; od ZOD 

18:55 419 X  17:32 419 X  

19:05 419 ⑥     17:52 419 ⑥    

PID - souhrnný JŘ Příbram - Milín a Milín - Příbram, platnost od 6/2022 
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Milínský zpravodaj –  červenec a srpen 2022 

Milínský zpravodaj vychází vždy nejpozději do 2. prac. dne v měsíci, 11x ročně 

jako periodický tisk územního samosprávného celku pro obec Milín (včetně osad). 

Sazba: D. Reiterová, korektura textu: Mgr. V. Trantina, D. Reiterová, tiskne: Mgr. J. Pižl 

Uzávěrka příštího čísla: 15. srpna 2022 

Vydává Obec Milín (IČ: 00242730), 11. května 27, 262 31 Milín 

a Knihovna Dr. E. Bořického Milín - sídlo redakce. 

Tel. 318 691 414, 737 076 639, E-mail: knihovnamilin@volny.cz 
Od r. 2021 zdarma v obchodech v obci, v knihovně a ve schránkách v osadách. 

Elektronicky zveřejňováno na www.milin.cz - v menu Život v obci. 

Příspěvky zasílejte do redakce v elektronické podobě. Jejich zveřejnění není 

vymahatelné. Redakce si vyhrazuje právo v textu provádět úpravy a krátit rozsah. 

Informace o inzerci ve Zpravodaji: www.milin.cz v místní inzerci  
Vydávání schváleno pod číslem: MK ČR E11721 

Prodej kuřic - firma Novák  - Radomyšl 
 

Před KD Milín ve čtvrtek 

14. července a 11. srpna 2022 ve 14.15 hod. 

Stáří 20 týdnů, cena 200 Kč za kus. 

Další prodej: 8. září, 6. října, 3. listopadu 

Mobil: 602 115 750 www.drubez-novak.cz  

Milínské hudební léto 2022 

15. července   pátek 19.30 Fanda Tomášek 70 Kč 

26. srpna         pátek 19.30 Klikaři    70 Kč 
 

Koncerty se konají za fotbalovým hřištěm.  
V okruhu 100 metrů kolem pergoly TJ v průběhu akce mohou být pouze hosté 
s páskou na ruce nebo platnou vstupenkou. Platí se na místě. Občerstvení pod 
pergolou. Muzikanti účinkují na novém pódiu, které pořídil spolek Za Komíny 
(bude financováno z větší části dotací MAS Podbrdsko a dofinancováno obcí 
Milín). Pódium bude využíváno při veřejných akcích v Milíně. Posezení na 
lavicích pod deštníky a  párty stany. 

Za obec Milín a spolek Za Komíny Dana Reiterová 

Značky, poznámky k JŘ:  BUS linky:   

X  pracovní dny    419  Příbram - Klučenice 

   neděle a státní svátek  488  Příbram - Mirovice 

B  nejede o prázdninách  500  Příbram - Petrovice 

⑥  sobota    511  Příbram - Březnice 

ZŠ  základní škola       
ZOD zemědělské družstvo     

Od 6/2022 došlo spolu se zařazením spojů do PID k malé 

změně trasy přes Milín. Všechny, u kterých není poznámka s 

určením zastávky, staví nejen u radnice (ul. 11. května), ale 

nově i na sídlišti (ul. Nádražní). U ostatních spojů sledujte 

poznámky. Časy odjezdů jsou ze zastávky Milín radnice, či 

ZOD (uvedeno vždy v poznámce) a Příbram autobusové 

nádraží. 

Poznámky k jízdním řádům, které jsou 

na str. 11. 

file://///KNIHOVNA-SERVER/Dokument/Skříň/Zpravodaj/celá%20agenda%20MZ/milinskyzpravodaj@seznam.cz
http://www.milin.cz
https://www.milin.cz/zivot-v-obci/mistni-inzerce/
https://www.milin.cz/zivot-v-obci/spolky/za-kominy/

